
 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826  

STEAMMAX PROFESSIONAL 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

2 

 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
ÚČEL POUŽITÍ 4 
UPOZORNĚNÍ 5 
KONTRAINDIKACE 5 
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE  6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
OBSAH BALENÍ 6 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
POPIS OVLADAČE 9 
POPIS DISPLEJE 10 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 11 
POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 12 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 13 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRO ZAŘÍZENÍ 13 
CERTIFIKACE 13 
DOVOZCE 13 
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 14 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
BeautyRelax SteamMax Professional je inovativní přístroj pro ošetření pleti pomocí atomizované 
páry. Molekuly páry mají menší velikost než je průměr kožních pórů. Maska poskytuje blahodárné 
účinky páry rovnoměrně pro celou plochu obličeje. Dochází k uvolnění obličejových svalů, ohřevu 
pleti a otevření kožních pórů. Následný proces čištění pleti a další metody pleťové péče jsou násobně 
efektivnější. Pleť je vláčná a hydratovaná. Možnost regulace teploty páry. Nastavení funkcí pomocí 
dálkového ovladače. 4 módy ošetření pleti. Rychlé předehřátí. Pára je generována již po uplynutí 1 
minuty. Produkuje 9g páry za minutu. Maska se snadno přizpůsobí každému uživateli. Integrovaný 
zásobník na vodu. 
 

 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

5 

 

UPOZORNĚNÍ 
• Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, 

prohlédněte veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou 
pozdější potřebu. 

• Je-li vaše pokožka postižena závažným kožním onemocněním, přístroj 
nepoužívejte. První použití poté konzultujte se svým praktickým lékařem.  

• Pokud přístroj upadl na zem, poškodil se a nepracuje správně nebo spadl 
do vody, nikdy ho neuvádějte do provozu.  

• Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody nebo v místech se zvýšenou vlhkostí.  
• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 

neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  
• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, 

atd.) 
• Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. 
Pokud je poškozen napájecí kabel, přístroj nepoužívejte a obraťte se na záruční servis.  
• Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě kontaktujte prodejce. 
• Distributor neručí za škody, které způsobilo nesprávné používání. Není odpovědný za následky, 

které byly způsobeny nedodržením bezpečnostních upozornění.  
• Přístroj je určen výhradně pro domácí použití. Za případné škody na zdraví či majetku při jiném 

způsobu používání nenese distributor odpovědnost. 
 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týkají některé z těchto stavů: 
 

 Akutní virové onemocnění 
 Epilepsie 
 Kardiostimulátor 
 Klienti pod vlivem alkoholu nebo návykový látek 
 Závažné kožní onemocnění na místě použití přístroje 
 Osoby, které vyžadují trvalý dohled 
 Při stavu vysokých horeček 
 Srdeční onemocnění 
 Těhotenství 
 Únavový syndrom 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

6 

 

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE 
 Ošetření oblasti obličeje pomocí atomizované nano páry 
 Uvolnění obličejových svalů 
 Intenzivní hloubkový ohřev pleti 
 Otevření kožních pórů 
 Další fáze pleťového ošetření jsou násobně efektivnější 
 Rovnoměrné pokrytí celé plochy obličeje. 
 Okamžitá hydratace pleti 
 Následné užití kosmetických přípravků má lepší vstřebatelnost (až 6x lepší vstřebatelnost) 
 Možnost regulace teploty páry 
 Snadné ovládání přístroje pomocí dálkového ovladače 
 4 přednastavené automatické programy 
 Rychlé předehřátí páry – přístroj začne generovat páru již po uplynutí 1 minuty 
 Produkuje až 9g páry za minutu 
 Přizpůsobí se každému uživateli pomocí snadného zapínání 
 Integrovaný zásobník na vodu přímo v masce 
 Maximální bezpečnost použití 
 Vaši pleť nemůže přístroj žádným způsobem popálit 
 Páru budete na pleti vnímat jako příjemné teplo 
 Příjemná relaxace zejména v zimních měsících 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
 Doporučená délka použití: 8 až 10 minut 
 Rozměry: 28x21x14cm 
 Hmotnost: 1,5kg 

 

OBSAH BALENÍ 
 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL.  
 Ovladač.  
 Síťový adaptér 220V.  
 Návod k obsluze. 

 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

7 

 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

8 

 

POPIS PŘÍSTROJE 
1. Zásobník na vodu 
2. Otvor pro přívod vzduchu 
3. Světelná indikace 
4. Ovladač 

 

1 

2 

3 
4 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

9 

 

POPIS OVLADAČE 
1. Displej 
2. Tlačítko MODE A 
3. Tlačítko MODE B 
4. Tlačítko MODE C 
5. Tlačítko MODE D 
6. Tlačítko TEMP + (zvýšení teploty) 
7. Tlačítko TEMP – (snížení teploty) 
8. Tlačítko T+ (zvýšení času) 
9. Tlačítko T- (snížení teploty) 
10. Tlačítko ON/OFF (zapnutí/vypnutí)  

1 

2 3 

4 5 

6 

7 

8 

9 
10 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

10 

 

POPIS DISPLEJE 
1. Teplota páry (stupně celsia) 
2. Časovač (v minutách) 
3. Indikace módu 
4. Indikace předehřátí páry 

 
1 

2 

3 

4 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

11 

 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  
1. Připojte konektor napájecího adaptéru ke kabelu. Konektor připojte do zdířky a konektorem 

otočte. Kabel je tím zafixovaný, aby se nemohl v průběhu použití odpojit.  

 

 

 

 

 

 

 

2. Odstraňte krytku nádržky v horní části přístroje.  

3. Zásobník naplňte destilovanou vodou. Z dlouhodobého hlediska tím přispějete k dlouhé 

životnosti přístroje. Kohoutková voda může obsahovat částice vodního kamene, což není po 

technické stránce pro přístroj přípustné.    

4. Připojte síťový adaptér do elektrické zásuvky. Vždy dbejte na to, aby se nenacházela na vašich 

rukou vlhkost.   

5. Přístroj zapnete pomocí stisku tlačítka ON/OFF.  

6. Pomocí tlačítek TEMP+  a TEMP- si můžete nastavit teplotu páry. K dispozici jsou hodnoty 35°C, 

40°C, 45°C, 50°C, 55°C a 60°C.  

7. Pomocí tlačítek T+ a T- si můžete nastavit čas použití přístroje. K dispozici jsou hodnoty od 1 do 

60 minut.  

8. Pomocí tlačítek MODE A - B - C - D si můžete nastavit program dávkování páry. K dispozici jsou 

intervaly po 5 sekundách (MODE A), 10 sekundách (MODE B), 20 sekundách (MODE C) a 30 

sekundách (MODE D).  

9. Průběh předehřátí je zobrazen pomocí ikony v pravém spodním rohu na displeji. Průběh 

předehřátí doprovází blikání ikony.  

10. Přístroj můžete kdykoliv vypnout pomocí tlačítka ON/OFF.  

 

 

 

 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

12 

 

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE  
1. Přístroj neutahujte k obličeji příliš pevně. Na druhou stranu by měla být maska v plném 

kontaktu s vaším obličejem.  

2. Pokud se s přístrojem teprve seznamujete, doporučujeme nastavit nižní hodnoty páry. 

Přidávejte postupně dle vašeho pocitu. Pára by měla působit na vašem obličeji příjemně. 

Neměla by vás na povrchu pleti pálit.  

3. Optimální načasování použití je v případě, kdy potřebujete s pletí dále pracovat (hloubkové 

čištění pleti, lifting pleti, apod.). Přístroj můžete také používat pravidelně pro aktivní uvolnění a 

relaxaci obličeje. Docílíte příjemného uvolnění obličejových svalů.   

4. Použití přístroje je blahodárné pro vaši pleť právě v zimním období, kdy pleť trpí často na 

dehydrataci. Stejně tak je velmi přínosné použití v letních měsících, kdy je naopak pleť 

vysušena od slunce.  

5. Při nižších hodnotách teploty páry pleť aktivně hydratujete. Při vyšších teplotách páry 

napomůžete otevření pórů. Vaše pleť je tak skvěle připravena na další pleťové ošetření.  

6. Doporučený čas použití je pouze orientační. Začínejte použití v kratších intervalech. Čas 

postupně prodlužujte dle vašeho pocitu.  

7. Pokud používáte přístroj v zimním období, po použití přístroje vyčkejte, než pleť vychladne. 

S ohřátou pletí byste neměli jít ihned při velmi nízkých teplotách, které se blíží mrazu.  

8. Pára v průběhu působení na pleti postupně kondenzuje. Proto je konstrukce přístroje navrženo 

tak, aby byla tato tekutina zachycena ve spodním okraji mezi obličejem a přístrojem. Přesto 

však doporučujeme mít v průběhu použití v ruce kosmetický kapesníček pro setření vody, která 

by ztékala z krku směrem dolů.  

9. Při manipulaci se síťovým adaptérem vždy dbejte na to, aby byl povrch vašich rukou suchý. 

V opačném případě hrozí zranění elektrickým proudem.  

10. Přístroj nemá průzory pro oči. Proto si nejprve na ovladači nastavte parametry použití a teprve 

poté přístroj aplikujte na obličej.  

11. Přístroj používejte výhradně s destilovanou nebo kojeneckou vodou. Pomůžete tím 

z dlouhodobého hlediska udržet životnost a správnou funkčnost přístroje.  

12. Do zásobníku nepřidávejte žádné další látky, barviva či aormata. Mohlo by dojít k vážnému a 

trvalému poškození přístroje.  

 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

13 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Vždy dbejte na to, aby po dokončení použití byla plocha přístroje, která je v kontaktu s vaším 
obličejem očištěna. Platí to především v případech, pokud přístroj používá více osob, aby byly 
dodrženy zásady hygieny. Ideální je v tomto případě provést dezinfekci povrchu kontaktní plochy. 
Optimálně alkoholovým roztokem ve spreji. Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. Vlhkost 
nesmí NIKDY proniknout do přístroje. Po použití přístroj důkladně osušte pomocí měkkého hadříku.  
 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRO ZAŘÍZENÍ 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a 
elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, 
obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých 
zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu 
pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské 
unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od 
místních úřadů nebo od svého prodejce. 
 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o shodě a 
veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



 Obličejová sauna BeautyRelax BR-2826 STEAMMAX PROFESSIONAL     Návod k použití 

 

14 

 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem 

Obličejová sauna 
BeautyRelax STEAMMAX PROFESSIONAL 

uvedený na trh pod modelovým označením: BR-2826 
EAN: 8594166120433 

spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 
 

 
 
 

 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
 
Místo vydání: Brno Dne: 10.9.2022  
 

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

EN 55014-1:2017 EN 61000-3-2:2019 EN 61000-3-3:2013+A1:2019 
EN 55014-2:2015 EN 61000-4-2:2009, EN 61000-4-3:2006+A1:2009+A2:2010 

EN 61000-4-4:2012, EN 61000-4-5:2014+A1:2017 
EN 61000-4-6:2014/AC:2015, EN 61000-4-11:2004+A1:2017 

 


